
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 131/201 8/CCE, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 05 1 91 7/20 1 8,

RESOLVE

DESIGNAR, a contar de 07 de agosto de 2018, os discentes EDGAR
RAULnqO FUCK (17206170) e MANOELA DOS SANTOS BONALDO (15201494)
como representantes titulares, e IRACI HELENA DE OLIVEIRA FALAVINA
(18101 524) e VIRGINIA DA SILVA WITTE (17201237) como representantes suplentes,
dos alunos do Curso de Graduação em Jornalismo junto ao Colegiado do Curso de
Graduação em Jornalismo, com mandato de um ano.

PROF EBATIN NETO
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


